

RTS komentář: profil VEKA, rám 67 mm, křídlo 82,5 mm kování: celoobvodové WINKHAUS barva: vnější i vnitřní bílá RAL 9016 zasklení: 4Float - 16 - 4Float, k = 1,1 Dokumentace: Půdorys - Přizemí, Věže										
251	61143051	Okno plastové jednoduché 120 x 70 cm O, S	kus	3,000	3 842,00	11 526,00	0,00	11 526,00	0%	RTS I / 2019
RTS komentář: profil VEKA, rám 67 mm, křídlo 82,5 mm kování: celoobvodové WINKHAUS barva: vnější i vnitřní bílá RAL 9016 zasklení: 4Float - 16 - 4Float, k = 1,1 Dokumentace: Tabulka oken										
252	61125VD	Okno hliníkové 1200x700 mm EI30 DP3	ks	1,000	13 085,00	13 085,00	0,00	13 085,00	0%	
Dokumentace: Tabulka oken										
253	766623323R00	Okna otevíravá, do parap.pásů, 1kř.pl. do 2,1 m2	kus	11,000	1 083,00	3 017,13	8 895,87	11 913,00	0%	RTS I / 2020
Dokumentace: Půdorys - Přizemí, Věže										
254	61143086	Okno plastové jednoduché 150 x 140 cm O, S	kus	9,000	7 205,00	64 845,00	0,00	64 845,00	1%	RTS I / 2019
RTS komentář: profil VEKA, rám 67 mm, křídlo 82,5 mm kování: celoobvodové WINKHAUS barva: vnější i vnitřní bílá RAL 9016 zasklení: 4Float - 16 - 4Float, k = 1,1 Dokumentace: Půdorys - Přizemí, Věže										
255	61143066	Okno plastové jednoduché 120 x 150 cm O, S	kus	2,000	6 175,00	12 350,00	0,00	12 350,00	0%	RTS I / 2019
RTS komentář: profil VEKA, rám 67 mm, křídlo 82,5 mm kování: celoobvodové WINKHAUS barva: vnější i vnitřní bílá RAL 9016 zasklení: 4Float - 16 - 4Float, k = 1,1 Dokumentace: Půdorys - Přizemí, Věže										
256	766694111R00	Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 100 cm	kus	3,000	156,00	8,90	459,10	468,00	0%	RTS I / 2020
Dokumentace: Půdorys - Přizemí, Věže										
257	766694112R00	Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 160 cm	kus	16,000	173,00	58,64	2 709,36	2 768,00	0%	RTS I / 2020
Dokumentace: Půdorys - Přizemí, Věže										
258	60775313	Parapet interier DTD Massive šíře 250 mm bílý	m	26,145	215,00	5 621,18	0,00	5 621,18	0%	RTS I / 2019
RTS komentář: MATERIÁL: povrch - CPL laminátová fólie jádro - vlhkoodolná dřevotříska SPODNÍ STRANA: protitahová fólie DÉLKA TYČE: 5290 mm ŠÍŘE: 250 mm TLOUŠŤKA: 20 mm VÝŠKA NOSU: 40 mm Parapety jsou vyrobeny z vlhkuvzdorné dřevotřísky V100. Horní krycí vrstva je potažena CPL fólií. Spodní vrstva je opatřena protitahovou fólií. Hrany jsou chráněny PVC krytkami nebo ohraňovací Dokumentace: Půdorys - Přizemí, Věže										
259	766664121R00	Montáž dveří, oc. zárubeň, klyně 1kř. š. do 1 m	kus	15,000	1 559,00	0,00	23 385,00	23 385,00	0%	RTS I / 2020
Dokumentace: Půdorys - Přizemí, Věže										
260	611601202	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plně 1kř. 70x197 cm	kus	3,000	3 422,00	10 266,00	0,00	10 266,00	0%	RTS I / 2020
RTS komentář: Laminát CPL 0,2 mm vnitřní výplň - ztužená papírová voština Dekory: bílá, buk, dub, olše, kalvados, třešeň, javor, rumunská třešeň, ořech, wenge, dub podélný tmavý, dub podélný světlý, dub příčný, šedá, merano, titan KLASIK plně										
261	611601203	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plně 1kř. 80x197 cm	kus	3,000	3 422,00	10 266,00	0,00	10 266,00	0%	RTS I / 2020
RTS komentář: Laminát CPL 0,2 mm vnitřní výplň - ztužená papírová voština Dekory: bílá, buk, dub, olše, kalvados, třešeň, javor, rumunská třešeň, ořech, wenge, dub podélný tmavý, dub podélný světlý, dub příčný, šedá, merano, titan KLASIK plně										
Dokumentace: Půdorys - Přizemí, Věže										
262	61160624	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK 2/3 sklo 1kř. 90x197	kus	2,000	4 574,00	9 148,00	0,00	9 148,00	0%	RTS I / 2020
RTS komentář: Laminát CPL 0,2 mm vnitřní výplň - ztužená papírová voština Dekory: bílá, buk, dub, olše, kalvados, třešeň, javor, rumunská třešeň, ořech, wenge, dub podélný tmavý, dub podélný světlý, dub příčný, šedá, merano, titan KLASIK plně										
Dokumentace: Tabulky prvků - Dveře										
263	61165703	Dveře protipožární CPL EI30 DP3 90x197 L. ERKADO	kus	5,000	7 320,00	36 600,00	0,00	36 600,00	0%	RTS I / 2020
RTS komentář: Protipožární dveře CPL KONSTRUKCE — rám dveřního křídla je vyhotoven ze spojených trámů tvrdého dřeva — výplň dveřního křídla tvoří dutinková dřevotříska (DTD) — dveře jsou osazeny třemi kusu závěsů a protipožárním zámkem s roztečí 72mm (FAB) — tloušťka dveří - 40 mm POVRCHOVÁ ÚPRAVA — tabule HDF olepené CPL										
Dokumentace: Půdorys - Přizemí, Věže										
264	553407073VD	Dveře CDM-dtm - 900x1600 L,P	kus	1,000	15 972,00	15 972,00	0,00	15 972,00	0%	RTS I / 2019
RTS komentář: celokovové dveře otočné součinitel prostupu tepla U _{max} < 1,6 (W/m2.K) polodrážka 25x15 mm tloušťka křídla 45 mm opláštění: pozinkovaný plech vložkový zámek je součástí dodávky Pro splnění uvedených hodnot součinitele prostupu tepla musí být dveře osazeny do systémové ocelové zázubně MONTKOV. Zároveň musí být těsněny v prahové části.										
Dokumentace: Půdorys - Přizemí, Věže										
265	553407091	Dveře CDB - 900x1970 BT3 L,P	kus	1,000	17 958,00	17 958,00	0,00	17 958,00	0%	RTS I / 2020
RTS komentář: celokovové dveře otočné vnější i vnitřní, otevírané do chráněného prostoru, bez deklarovaného součinitele prostupu tepla atypická polodrážka tloušťka křídla 50 mm oboustranné oplechování s vloženou izolační výplní povrchová úprava: základní nátěr s antikoroziními účinky třibodový bezpečnostní vložkový zámek										
Dokumentace: Půdorys - Přizemí, Věže										
266	766670021R00	Montáž kliky a štítu	kus	15,000	156,00	0,00	2 340,00	2 340,00	0%	RTS I / 2020
Dokumentace: Půdorys - Přizemí, Věže										
267	54914585	Kliky se štítem mezip 804 Cr	kus	12,000	501,00	6 012,00	0,00	6 012,00	0%	RTS I / 2020
RTS komentář: pro mezipokojové dveře tl. 40 - 43 mm, kde se vyžaduje zajištění z jedné strany stavební kování										
Dokumentace: Půdorys - Přizemí, Věže										
268	54914582	Kliky se štítem mezip 804/90 se zaj. Cr	kus	1,000	554,00	554,00	0,00	554,00	0%	RTS I / 2020
RTS komentář: pro dveře WC a koupelen tl. 40 - 45 mm stavební kování										
Dokumentace: Půdorys - Přizemí, Věže										
269	549146400	Bezpečnostní kování BK RX802-40 EXCLUSIVE	kus	2,000	1 430,00	2 860,00	0,00	2 860,00	0%	RTS I / 2020

61

RTS komentář: Kování je určeno na vstupní dveře otevírané dovnitř i ven, tloušťka dveří 40 - 50 mm, dále po 10 mm až do tloušťky dveří 100 mm. Doporučujeme použít cylindrickou vložku ve 3.BT odolnou proti odvrtní. Bezpečnostní třída: 3 Rozteč: 90, 72 mm										
Dokumentace: Půdorys - Přizemí, Věže										
270	766810010RAEV	Kuchyňské linky dodávka a montáž	bm	3,000	15 595,00	43 624,15	3 160,85	46 785,00	0%	RTS II / 2017
Dokumentace: Půdorys - Přizemí, Věže										
271	766624052R00	Montáž střešního výlezu rozměr 46/61 cm	kus	1,000	2 599,00	19,30	2 579,70	2 599,00	0%	RTS I / 2020
RTS komentář: Položka obsahuje montáž střešního výlezu včetně lemování a spojovacího materiálu.										
272	61250021	Schody skládací dřevěné LUX EI 15 THERM 110x60 cm	kus	1,000	10 379,00	10 379,00	0,00	10 379,00	0%	RTS I / 2020
RTS komentář: Certifikace, atest požární odolnosti, tepelná izolace 30 mm - THERM, kování galvanicky upraveno, nosnost 150kg, 15minutová požární odolnost, dřevěný mechanismus, víko a průlez z nehořlavého materiálu Pro výšku max 280 cm, 12 stupnic Vnější rozměr rámu 110x60 cm 4017										
273	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	1,299	867,00	0,00	1 126,23	1 126,23	0%	RTS I / 2020
767		Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				417 180,68	78 257,05	495 437,73	5%	
274	767911822R00	Demontáž drátěného pletiva výšky do 2,0 m	m	23,520	56,00	0,00	1 317,12	1 317,12	0%	RTS I / 2020
Dokumentace: Situace										
275	767920810R00	Demontáž vrat k oplocení plochy do 2 m2	kus	1,000	390,00	0,00	390,00	390,00	0%	RTS I / 2020
Dokumentace: Situace										
276	767221210R00	Montáž zábradlí schod.z trubek,ocel.kon., do 15 kg	m	130,769	251,00	1 619,14	31 203,88	32 823,02	0%	RTS I / 2020
277	767221110R00	Montáž zábradlí schod.z zdiva, do 15 kg	m	10,564	216,00	0,00	2 281,82	2 281,82	0%	RTS I / 2020
278	14115326	Trubky bezešvé hladké jakost 11353.1 D 44,5x3,2 mm	m	112,388	161,00	18 094,47	0,00	18 094,47	0%	RTS I / 2019
RTS komentář: TRUBKY BEZEŠVÉ HLADKÉ KRUHOVÉ ČSN 42 5715.01, ČSN 42 0250, ČSN 41 1353.1										
279	14433010VD01	Trubka ocelová přesná 426711 32x2,5 mm 11353.1	m	83,806	130,00	10 894,78	0,00	10 894,78	0%	RTS I / 2019
RTS komentář: TRUBKY BEZEŠVÉ PŘESNÉ KRUHOVÉ ČSN 426711.21, ČSN 420260, ČSN 41 1353.1 trubky ocelové přesné bezešvé neušlechtilé TRUBKY BEZEŠVÉ PŘESNÉ KRUHOVÉ ČSN 42 6711.21, ČSN										
280	13890204	Přirážka za pozinkování ocel.výrobků 100-500 kg	kg	523,690	26,00	13 615,94	0,00	13 615,94	0%	RTS I / 2020
RTS komentář: Pozinkování máčením v lázni.										
281	767657240R00	Montáž vrat zvedacích, do oc. zárubně nad 13 m2	kus	4,000	8 230,00	508,65	32 411,35	32 920,00	0%	RTS I / 2020
Dokumentace: Situace										
282	5534451320VD	Vrata průmyslová, š 3600, h 4100 mm	kus	4,000	56 428,00	225 712,00	0,00	225 712,00	2%	RTS I / 2019
RTS komentář: Cena orientační, výroba vždy na konkrétní zakázku Vrata se skládají z několika sekcí, jež jsou umístěny vodorovně nad sebou v celé ploše otvoru. Při otevírání vrata zajiždějí pod strop. Možnost volby provedení: kazeta/lamela hliníkové prosklené sekce sekce s děrovaným plechem pro větrání Součinitel prostupu tepla: cca U = 1,22 W/m2K (závisí na rozměru a příslušenství)										
283	767914130R00	Montáž oplocení rámového H do 2,0 m	m	0,000	166,00	0,00	0,00	0,00	0%	RTS I / 2020
Dokumentace: Situace										
284	553424534	Panel EURO 3 D STANDARD h=2030 mm, l=2510 mm	kus	0,000	789,00	0,00	0,00	0,00	0%	RTS I / 2019
RTS komentář: d drátu 3,8 mm oko 50 x 200 mm počet prolisů: 4 osová vzdálenost mezi sloupky: 2560 mm										
285	553423852	Sloupek EURO pro 3 D panel h=2000 mm	kus	0,000	379,00	0,00	0,00	0,00	0%	RTS I / 2019
RTS komentář: rozměr: 60x40 mm síla stěny: 1,5 mm včetně plastové čepičky součástí sloupků nejsou objímky počet doporučených objímek: 3										
286	55342380	Objímka EURO průběžná/rohová	kus	0,000	52,00	0,00	0,00	0,00	0%	RTS I / 2019
287	55342382	Objímka EURO koncová	kus	0,000	44,00	0,00	0,00	0,00	0%	RTS I / 2019
288	767654230R00	Montáž vrat posuvných do oc.konstrukce,pl.do 13 m2	kus	2,000	4 765,00	385,71	9 144,29	9 530,00	0%	RTS I / 2020
Dokumentace: Situace										
289	55342602VD	Brána posuvná, 190x500 cm	kus	2,000	57 536,00	115 072,00	0,00	115 072,00	1%	RTS I / 2019
290	54803BH30503V	Pohon bran do hmot.500 kg	ks	2,000	14 719,00	29 438,00	0,00	29 438,00	0%	
291	54804HRNY600V	Nylonový hřebec do hmotnosti brány 600 kg	bm	10,000	184,00	1 840,00	0,00	1 840,00	0%	
292	998767102R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	1,740	867,00	0,00	1 508,58	1 508,58	0%	RTS I / 2020
771		Podlahy z dlaždic				34 814,21	44 075,71	78 889,93	1%	
293	771101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby	m2	64,500	10,00	0,00	645,00	645,00	0%	RTS I / 2020
294	771101142R00	Provedení hydroizol. stěrky pod dlažby dvouvrstvě	m2	27,930	282,00	0,00	7 876,26	7 876,26	0%	RTS I / 2020
RTS komentář: Položka obsahuje provedení penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu s lepicím tmelem. Položka neobsahuje žádný materiál.										
295	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	64,500	39,00	1 199,72	1 315,78	2 515,50	0%	RTS I / 2020
RTS komentář: Položka obsahuje montáž a dodávku penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu s lepicím tmelem.										
296	771575109R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm	m2	64,500	477,00	5 431,01	25 335,49	30 766,50	0%	RTS I / 2020
RTS komentář: spára 8/10										
297	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	66,760	86,00	444,90	5 296,46	5 741,36	0%	RTS I / 2020
298	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	66,760	17,00	65,58	1 069,34	1 134,92	0%	RTS I / 2020
299	59764203	Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm	m2	81,965	314,00	25 737,01	0,00	25 737,01	0%	RTS I / 2020
RTS komentář: Slinuté neglazované obkladové prvky s velmi nízkou nasákavostí pod 0,5 %, určené k obkladem podlah v exteriérech a interiérech, které jsou vystaveny povětrnostním vlivům a vysokému až extrémnímu mechanickému namáhání, ohrusu a znečištění.										

60

300	771111122R00	Montáž podlahových lišt přechodových	m	6,600	130,00	0,00	858,00	858,00	0%	RTS I / 2020
RTS komentář: Položka je určena pro vytvoření přechodu U mezi různými podlahovými materiály. Položka obsahuje : - přípravu lišty, - osazení samolepicí lišty, nebo lišty do tmelu. Položka neobsahuje žádný materiál.										
301	5537021124	Lišta přechodová nerez 10 735/A lepicí l=270 cm	kus	4,000	484,00	1 936,00	0,00	1 936,00	0%	RTS I / 2019
RTS komentář: plochý profil pro podlahy o stejné výšce nerez ocel 1.4016 tl. 10/10 mm šířka 35 mm samolepicí lišta										
302	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	1,937	867,00	0,00	1 679,38	1 679,38	0%	RTS I / 2020
	776	Podlahy povlakové				64 292,99	38 544,98	102 837,98	1%	
303	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	90,110	10,00	0,00	901,10	901,10	0%	RTS I / 2020
304	776101115R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	90,110	121,00	0,00	10 903,31	10 903,31	0%	RTS I / 2020
RTS komentář: Položka je určena pro vyrovnání podlahy před kladením nebo lepením povlakových podlah. Položka obsahuje : - zametení podkladu, - případně rozmíchání suché směsi s vodou, - liti na podklad, popřípadě rozetření hladkou stěrkou. Položka neobsahuje žádný materiál.										
305	23521594.A	Ultraplan stěrka podlahová samonivelační Mapei	kg	497,407	27,00	13 429,99	0,00	13 429,99	0%	RTS I / 2020
RTS komentář: rychle se vytvrzující podlahová stěrka pro tloušťky vrstev od 1 mm do 10 mm použití: pro vnitřní použití, pro vyrovnání nerovností, rychlý průběh tvrdnutí, pochůznost po 3 hod., pokládka po 24 hodinách, vhodná pro podlahové krytiny všeho druhu spotřeba: 1,6 kg/m2 na 1 mm tloušťky vrstvy balení: papírové pytle po 23 kg										
306	776521200RV1	Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl)	m2	90,110	745,00	47 729,69	19 402,26	67 131,95	1%	RTS I / 2020
včetně vinylové podlahoviny tl. 2 mm										
307	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	46,128	104,00	1 487,46	3 309,85	4 797,31	0%	RTS I / 2020
včetně dodávky soklíku PVC										
308	776996110R00	Napuštění povlakových podlah pastou	m2	90,110	39,00	719,41	2 794,88	3 514,29	0%	RTS I / 2020
309	776981121R00	Lišta nerezová přechodová, stejná výška povl.podlah	m	3,600	390,00	926,45	477,55	1 404,00	0%	RTS I / 2020
RTS komentář: Položka je určena pro estetické napojení podlahových krytin o stejné výšce např. PVC/PVC, PVC/koberec, koberec/koberece atd. Prodejce: PROFILPAS CZECH, s.r.o. U Podjezdu 523/2 400 44 Ústí										
310	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	0,872	867,00	0,00	756,02	756,02	0%	RTS I / 2020
	777	Podlahy ze syntetických hmot				192 271,34	89 528,27	281 799,60	3%	
311	777551450RT1	Podlaha Sikafloor Level T, tl. 3 mm, těžký provoz	m2	149,350	794,00	69 713,28	48 870,62	118 583,90	1%	RTS I / 2019
podklad - strojně hlazený beton										
RTS komentář: Samonivelační, čerpatelná podlahová stěrka pro přímé zatížení. Snadno zpracovatelná, s pevností min. 40 N/mm2. Vhodná pro interiéry jako ohranová vrstva podlah s vysokou provozní zátěží, jako jsou výrobní a skladovací provozy, garáže, obchody, obytné prostory apod. Položka obsahuje penetraci emulzí Sika Level-01 Primer a vytvrzení a ochranu materiálem Sikafloor ProSeal-22.										
Dokumentace: Půdorys - Přizemí										
312	777511112R00	Podlahová stěrka int.syst.Sikagard 750 Deco EpoCem	m2	154,792	996,00	120 672,71	33 500,12	154 172,83	2%	RTS I / 2020
RTS komentář: Dekoratívni povrch podlah a vlhkých prostor v interiéru. Položka obsahuje dodávku a montáž penetračního nátěru Sikafloor 156 zasypaného křemičitým pískem, dekorativní stěrku Sikagard 750 Deco Epoxy tl. 3 mm a uzavírací nátěr Sikafloor 304 W ve dvou vrstvách.										
Dokumentace: Půdorys - Přizemí										
313	777615213R00	Nátěry podlah betonových 2x Saduritem Z 1	m2	21,778	312,00	1 885,35	4 909,39	6 794,74	0%	RTS I / 2020
Dokumentace: Půdorys - Přizemí										
314	998777101R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m	t	2,596	433,00	0,00	1 124,07	1 124,07	0%	RTS I / 2020
315	998777102R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m	t	2,596	433,00	0,00	1 124,07	1 124,07	0%	RTS I / 2020
	781	Obklady (keramické)				54 453,19	44 181,54	98 634,73	1%	
316	781101142R00	Hydroizolační stěrka dvouvrstvá pod obklady	m2	12,608	312,00	0,00	3 933,70	3 933,70	0%	RTS I / 2020
RTS komentář: Položka obsahuje provedení penetračního nátěru. Položka neobsahuje žádný materiál.										
317	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	86,044	39,00	1 600,47	1 755,24	3 355,72	0%	RTS I / 2020
RTS komentář: Položka obsahuje provedení penetračního nátěru včetně dodávky materiálů.										
318	781475116R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm	m2	86,044	519,00	8 272,86	36 383,97	44 656,84	0%	RTS I / 2020
RTS komentář: spára 8/10										
319	597813700	Obkládačka 25x33 bílá mat	m2	98,951	390,00	38 590,89	0,00	38 590,89	0%	RTS I / 2020
RTS komentář: glazované keramické obkladové prvky										
320	781497131R00	Lišta nerezová ukončovacích k obkladům	m	55,119	118,00	5 988,96	515,08	6 504,04	0%	RTS I / 2020
RTS komentář: Pokládání do tmele. Prodejce: PROFILPAS CZECH, s.r.o. U Podjezdu 523/2 400 44 Ústí nad Labem tel: 731 487 733										
321	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	1,838	867,00	0,00	1 593,55	1 593,55	0%	RTS I / 2020
	783	Nátěry				2 915,14	6 194,62	9 109,76	0%	
322	783122210R00	Nátěr syntetický OK "A" 1x + 2x email	m2	2,443	282,00	313,20	375,72	688,93	0%	RTS I / 2020
323	783726200R00	Nátěr synt. lazurovací tesařských konstr. 2x lak	m2	24,412	186,00	1 757,56	2 783,08	4 540,63	0%	RTS I / 2020
324	783424240R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+1x +1x email	m	58,791	66,00	844,38	3 035,82	3 880,21	0%	RTS I / 2020
	784	Malby				9 184,16	84 341,65	93 525,82	1%	
325	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	1 214,621	16,00	4 002,24	15 431,69	19 433,94	0%	RTS I / 2020
RTS komentář: Penetrační přípravek k provádění základního napouštění nátěru pod interiérové a fasádní akrylátové barvy, zpevňuje podklad, sjednocuje savost, omezuje tvorbu vlasových trhlinek a zvyšuje přilnavost dalších vrstev nátěrů, lepidel či tmelů.										
326	784195112R00	Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	1 214,621	61,00	5 181,92	68 909,96	74 091,88	1%	RTS I / 2020

RTS komentář: Klasický tekutý malířský nátěr pro nenáročné aplikace. Ředí se vodou 0,5 - 0,75 l čisté vody na 1 kg barvy. Bez vyspravení sádrou a bez penetrace.										
90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)					0,00	2 776,00	2 776,00	0%	
327	900	R01	HZS	h	8,000	347,00	0,00	2 776,00	2 776,00	0% RTS I / 2020
stavební dělník v tarifní třídě 4										
RTS komentář: Platnost hodinových zúčtovacích sazeb. Hodinovými zúčtovacími sazbami (HZS) se oceňují: a) předběžné obhlídky pracoviště vyžádané objednatelem, b) průzkumné práce na kulturních památkách, sloužící pro získání podkladů k rekonstrukci kulturní památky, c) revize stavebních objektů nebo jejich částí, jejichž oprava se oceňuje podle stavebních ceníků, d) práce při havarijních a živelních pohromách prováděné bez projektové dokumentace nebo na základě zjednodušené projektové dokumentace bez rozpočtu, e) práce v rozsahu vymezeném v jednotlivých cenících f) práce prováděné výškovými specialisty a potápěči, g) práce zařazované do hlavy IV souhrnného rozpočtu staveb, prováděné jako součást stavebních objektů, pokud je nelze ocenit položkami stavebních ceníků. Na o: a) stavební práce prováděné bez projektové dokumentace, b) práce, pro které není ve stavebních cenících položka. Při použití hodinových zúčtovacích sazeb se oceňuje: a) počet skutečně odpracovaných hodin všech pracovníků včetně času vynaloženého na předběžnou obhlídku pracoviště za účelem zjištění rozsahu prací, objednatelem potvrzených ve stavebním deníku, nebo samostatném dokladu, pokud se stavební deník nevede, b) přímý materiál, c) náklady na provoz stavebních strojů, d) ostatní přímé náklady. Počet odpracovaných hodin jednotlivých pracovníků se										
Dokumentace: Upřesnění stavební										
94	Lešení a stavební výtahy					4 777,40	120 808,12	125 585,51	1%	
328	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m		m2	152,320	39,00	2 564,01	3 376,47	5 940,48	0% RTS I / 2020
329	941955102R00	Lešení lehké pomocné, schodiště, H podlahy do 3,5 m		m2	66,640	61,00	1 654,25	2 410,79	4 065,04	0% RTS I / 2020
330	941941031RT4	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m		m2	532,504	61,00	0,00	32 482,74	32 482,74	0% RTS I / 2020
lešení rámové pronajaté										
RTS komentář: Položka je kalkulována pro fasádní rámové lešení a nečlenitou fasádu. Pro fasádu členitou je vhodné použít individuální kalkulaci.										
Dokumentace: Pohledy										
331	941941111R00	Pronájem lešení za den		m2	47 925,360	1,00	0,00	47 925,36	47 925,36	0% RTS I / 2020
RTS komentář: Položku nelze používat současně s položkami 941 94-1191 až -1392 pro jedno časové období.										
Dokumentace: Pohledy										
332	941941831RT4	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m		m2	532,504	39,00	0,00	20 767,66	20 767,66	0% RTS I / 2020
lešení rámové pronajaté										
RTS komentář: Položka je kalkulována pro fasádní rámové lešení SPRINT, pro nečlenitou fasádu. Pro fasádu členitou je vhodné použít individuální kalkulaci.										
Dokumentace: Pohledy										
333	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken		m2	532,504	16,00	0,00	8 520,06	8 520,06	0% RTS I / 2020
Dokumentace: Pohledy										
334	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011		m2	1 597,512	0,35	559,13	0,00	559,13	0% RTS I / 2020
Dokumentace: Pohledy										
335	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken		m2	532,504	10,00	0,00	5 325,04	5 325,04	0% RTS I / 2020
Dokumentace: Pohledy										
95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách					34 042,29	53 749,22	87 791,51	1%	
336	953941312R00	Osazení požárního hasicího přístroje na stěnu		kus	3,000	260,00	106,12	673,88	780,00	0% RTS I / 2020
RTS komentář: Položka neobsahuje dodávku držáku hasicího přístroje (držák je součástí hasicího přístroje).										
Dokumentace: Upřesnění stavební										
337	44984124	Přístroj hasicí práškový NEURUPPIN PG 6 PDC		kus	3,000	1 075,00	3 225,00	0,00	3 225,00	0% RTS I / 2019
RTS komentář: Práškový hasicí přístroj NEURUPPIN určen: hašení požárů tř. ABC a hašení požárů pod napětím do 1000 V ze vzdálenosti min. 1m hasicí látka: NEUTREX ABC 70 výtlačný prostředek: dusík (N) obj.č. 449 324 1046 účinný dostřik: 5 až 6 m hasební účinek dle EN3: 21A183BC hmotnost nápně: 6 kg hmotnost přístroje: 9,5 kg rozměry: výška/pr. nádoby 540/150 mm										
338	954312101R00	Opláštění z SDK,2.str.,do 200x200 mm,RB tl.12,5 mm		m	203,513	385,00	29 001,25	49 351,25	78 352,51	1% RTS I / 2020
RTS komentář: Opláštění vodorovných konstrukcí sádrokartonovými deskami Rigips dvoustranné do 200x200mm, 1x opláštění, desky standard RB (A) tl. 12,5mm.										
339	954313202R00	Opláštění z SDK,3.str.,do 500x500 mm,RF tl.12,5 mm		m	11,000	494,00	1 709,92	3 724,08	5 434,00	0% RTS I / 2020
RTS komentář: Opláštění vodorovných konstrukcí sádrokartonovými deskami Rigips třístranné od 200x200 mm do 500x500mm, 1x opláštění, desky protipožární RF (DF) tl. 12,5mm.										
H01	Budovy občanské výstavby					0,00	235 980,22	235 980,22	2%	
340	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m		t	971,112	243,00	0,00	235 980,22	235 980,22	2% RTS I / 2020
H22	Komunikace pozemní a letiště					0,00	54 179,42	54 179,42	1%	
341	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlaždový		t	347,304	156,00	0,00	54 179,42	54 179,42	1% RTS I / 2020
M43	Montáže ocelových konstrukcí					213 182,39	86 957,26	300 139,65	3%	
342	430832051R00	Krytina z podlahových ocelových roštů, přichytkami		m2	37,630	477,00	0,00	17 949,51	17 949,51	0% RTS I / 2019
RTS komentář: PORO a TECHNIA rošty										
Dokumentace: Kusy Pororoštů										
343	55347120	Rošt podlahový 30/3 lisovaný "P" 600x1000 mm		kus	1,000	684,00	684,00	0,00	684,00	0% RTS I / 2019
RTS komentář: Ocelové rošty, žárově zinkované, DIN 24 537, oko 30/30										
Poznámka: Hrubý výrobní rozměr dílce - pro ocenění platí rozměr dle PD										
344	55347121	Rošt podlahový 30/3 lisovaný "P" 700x1000 mm		kus	9,000	1 032,00	9 288,00	0,00	9 288,00	0% RTS I / 2019
RTS komentář: Ocelové rošty, žárově zinkované, DIN 24 537, oko 30/30										

64

Poznámka: Hrubý výrobní rozměr dílce - pro ocenění platí rozměr dle PD											
345	55347122	Rošt podlahový 30/3 lisovaný "P" 800x1000 mm	kus	14,000	1 415,00	19 810,00	0,00	19 810,00	0%	RTS I / 2019	
RTS komentář: Ocelové rošty , žárově zinkované, DIN 24 537, oko 30/30											
Poznámka: Hrubý výrobní rozměr dílce - pro ocenění platí rozměr dle PD											
Dokumentace: Kusy Pororoštů											
346	55347114.A	Rošt podlahový 30/2 lisovaný "P" 1100x1000 mm	kus	6,000	1 802,00	10 812,00	0,00	10 812,00	0%	RTS I / 2020	
RTS komentář: Ocelové rošty , žárově zinkované, DIN 24 537, oko 30/30											
347	55347290.A	Stupně schodů 30/3 lisované "P" 600x240 mm	kus	44,000	269,00	11 836,00	0,00	11 836,00	0%	RTS I / 2019	
RTS komentář: Schodišťové stupně, žárově zinkované, DIN 24 531, oko 30/30											
Poznámka: Pro ocenění platí rozměr dle PD											
Dokumentace: Kusy Pororoštů											
348	55347293.A	Stupně schodů 30/3 lisované "P" 800x240 mm	kus	6,000	437,00	2 622,00	0,00	2 622,00	0%	RTS I / 2019	
RTS komentář: Schodišťové stupně, žárově zinkované, DIN 24 531, oko 30/30											
Poznámka: Pro ocenění platí rozměr dle PD											
Dokumentace: Kusy Pororoštů											
349	55347297.A	Stupně schodů 30/3 lisované "P" 1000x270 mm	kus	30,000	895,00	26 850,00	0,00	26 850,00	0%	RTS I / 2020	
RTS komentář: Schodišťové stupně, žárově zinkované, DIN 24 531, oko 30/30											
350	430862004R00	Křivka cenová druhá, hmotnost do 2500 kg	kg	2 011,515	35,00	1 395,27	69 007,75	70 403,03	1%	RTS I / 2020	
RTS komentář: Touto položkou se oceňují montáže předem opracovaných výrobků z válcované oceli těchto průřezů: I a U ocel až do průřezu 20 včetně úhelníky a ostatní až do rozměru 100 x 100 x 10 důlní kolejnice všechny plechy až do tloušťky 8 mm včetně											
Dokumentace: Výkaz ocelových prvků D 1.2											
351	14587296VD	Profil čtvercový uzavř.svařovaný S235 100 x 5 mm	t	0,160	41 170,00	6 587,20	0,00	6 587,20	0%	RTS II / 2017	
RTS komentář: hmotnost 13,969 kg/m											
352	14587297VD	Profil čtvercový uzavř.svařovaný S235 100 x 6 mm	t	0,093	41 170,00	3 828,81	0,00	3 828,81	0%	RTS II / 2017	
RTS komentář: hmotnost 16,493 kg/m											
353	13485315VD	Tyč průřezu UPE 140 hrubé, jakost oceli S235	t	1,847	34 937,00	64 528,64	0,00	64 528,64	1%	RTS II / 2017	
RTS komentář: hmotnost 14,80 kg/m Profilová ocel neušlechtilá válcovaná za tepla ČSN 420135, ČSN 425572 jakost S235 JRG2 TYČ TVAROVÁ UPE VALC. ZA TEPLA ČSN 42 5572, zn. S235JRG2 dle EN											
Dokumentace: Statické posouzení ocelového schodiště											
354	13485325	Tyč průřezu UPE 240 hrubé, jakost oceli S235	t	0,078	33 860,00	2 641,08	0,00	2 641,08	0%	RTS I / 2020	
RTS komentář: hmotnost 24,20 kg/m Profilová ocel neušlechtilá válcovaná za tepla ČSN 420135, ČSN 425572 jakost S235 JRG2 TYČ TVAROVÁ UPE VALC. ZA TEPLA ČSN 42 5572, zn. S235JRG2 dle EN											
355	13890206	Přirážka za pozinkování ocel.výrobků nad 500 kg	kg	2 011,515	26,00	52 299,39	0,00	52 299,39	1%	RTS I / 2020	
RTS komentář: Pozinkování máčením v lázni.											
M46		Zemní práce při montážích				9 499,87	12 073,33	21 573,20	0%		
356	460080001RT1	Betonový základ do zeminy bez bednění uložení betonu do výkopu	m3	0,800	2 599,00	1 210,29	868,91	2 079,20	0%	RTS I / 2020	
Dokumentace: Situace											
357	460270021RT1	Piliř zděný pro skříň SP 3-5 s koncovým dílem z cihel vápenopiskových 29/14/6,5	kus	1,000	15 595,00	7 993,94	7 601,06	15 595,00	0%	RTS I / 2020	
Dokumentace: Situace											
358	460270031R00	Zazdění skříňe SP	kus	1,000	3 899,00	295,63	3 603,37	3 899,00	0%	RTS I / 2020	
Dokumentace: Situace											
M74		Elektromontážní práce (silnoproud)				468 960,61	251 654,09	720 614,70	8%		
359	74201VD	Elektromontážní práce - viz samostatný soupis položek	kpl	1,000	720 614,70	468 960,61	251 654,09	720 614,70	8%		
Požární zbrojnice											
S		Přesuny suti				98,88	30 731,49	30 830,37	0%		
360	979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm	t	18,824	260,00	0,00	4 894,24	4 894,24	0%	RTS I / 2020	
RTS komentář: Položka je určena pro sut' o velikosti kusu do 30x30 cm (technologický materiál určený k recyklaci).											
361	979990112R00	Poplatek za skládku suti-obal.kam.-asfalt do 30x30	t	22,086	347,00	0,00	7 663,84	7 663,84	0%	RTS I / 2020	
RTS komentář: Položka je určena pro sut' o velikosti kusu do 30x30 cm (technologický materiál určený k recyklaci).											
362	979951111R00	Výkup kovů - železný šrot tl. do 4 mm	t	0,250	433,00	0,00	108,25	108,25	0%	RTS I / 2020	
363	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	40,910	248,00	98,88	10 046,80	10 145,68	0%	RTS I / 2020	
RTS komentář: Pro volbu položky je rozhodující dopravní vzdálenost těžiště skládky a půdorysné plochy objektu. V položce jsou zakalkulovány i náklady na naložení suti na dopravní prostředek a složení.											
364	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	572,740	14,00	0,00	8 018,36	8 018,36	0%	RTS I / 2020	
Celkem:								9 590 674,90			

Poznámka:

65

Výkaz výměr je zpracován na základě DSP 10/2020. Popis prací není vyčerpávající, je souhrnný, tzn. že poskytuje ucelený přehled o rozsahu dodávky pomocí položek, které mají vliv na celkovou cenu díla. Je pouze částí dokumentace. Příložený výpis prvků je informativní, případná neúplnost a nepřesnosti neovlivní celkovou cenu díla. Nabízející má povinnost si vše zkontrolovat a upozornit na nepřesnosti v rámci nabídkového řízení. V cenové nabídce musejí být zohledněny všechny rozpočtové náklady spojené s dokončením a předáním díla bez vad a nedodělků. Případné uvedené názvy materiálů a výrobků jsou pouze referenční.

22

INFORMATIVNÍ ROZPOČET

Stavba: | Přístavba požární zbrojnice a vjezd, Dr. Janského č. p. 1458, Stará Boleslav, 250 02

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 5. 6. 2019

JKSO:

P. Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6		8	9	10	11

PSV D.1.4.3 VYTÁPĚNÍ

393 920,00 393 920,00

731 A 02 - Strojovny

0,00 150 009,00 150 009,00

1	731	Závěsný teplovodní kondenzační kotel s nerezovým výměníkem, nerezovým hořákem a ventilátorem s plynulou regulací otáček; jemnovitý výkon 5,7 až 30 kW na zemní plyn; normovaná účinnost 108%; třída Nox 5; včetně příslušenství pro uchycení; včetně ekvitermní regulace a přídavného modulu pro externí oběhové čerpadlo; v sestavě s nepřímotopným ohřívákem TV s antikorozní úpravou, objem 150 litrů; včetně příslušenství pro propojení s kotlem - viz. příl. D.1.4.3.2	kus	1	125 000,00	0,00	125 000,00	125 000,00	
2	731	Koaxiální odvod spalin a přívod spalovacího vzduchu včetně kolen a revizního otvoru a příslušenství (přesnou délku a počet ohybů a kolen doměřit při realizaci po osazení kotle) - viz. příl. D.1.4.3.2	m	3	3 708,00	0,00	9 270,00	9 270,00	
3	731	Hydraulický vyrovnávač tlaku pro 4 m3/h - objednat s kotlem - viz. příl. D.1.4.3.2	kus	1	7 600,00	0,00	7 600,00	7 600,00	
4	731	Tlaková membránová expanzní nádoba schválena ve smyslu Evropské směrnice pro tlaková zařízení 97/23/EG, objem 18 litrů - viz. příl. D.1.4.3.2	kus	1	1 594,00	0,00	1 594,00	1 594,00	
5	731	Oběhové čerpadlo elektronické DN 25; EEI 0,16; P=3 až 26 W; Q= 1,24 m3/h; H= 3,0 m - viz. příl. D.1.4.3.2	kus	1	6 545,00	0,00	6 545,00	6 545,00	

731 A 03 - Rozvod potrubí

0,00 91 263,00 91 263,00

6	731	Potrubí z Cu trubek včetně fitinek a uchycení; 15x1 - viz. příl. D.1.4.3.2-3	m	70	293,00	0,00	20 510,00	20 510,00	
7	731	Potrubí z Cu trubek včetně fitinek a uchycení; 18x1 - viz. příl. D.1.4.3.2-3	m	10	333,00	0,00	3 330,00	3 330,00	
8	731	Potrubí z Cu trubek včetně fitinek a uchycení; 22x1 - viz. příl. D.1.4.3.2-3	m	95	379,00	0,00	36 005,00	36 005,00	
9	731	Potrubí z Cu trubek včetně fitinek a uchycení; 28x1,5 - viz. příl. D.1.4.3.2-3	m	60	504,00	0,00	30 240,00	30 240,00	
10	731	Odvdzšňovací nádoby DN 50- viz. příl. D.1.4.3.2	kus	2	589,00	0,00	1 178,00	1 178,00	

731 A 04 - Armatury

0,00 37 596,00 37 596,00

11	731	Kohouty kulové uzavírací; 1/2" - viz. příl. D.1.4.3.2	kus	2	289,00	0,00	578,00	578,00	
12	731	Kohouty kulové uzavírací; 3/4" - viz. příl. D.1.4.3.2	kus	1	374,00	0,00	374,00	374,00	
13	731	Kohouty kulové uzavírací; 1" - viz. příl. D.1.4.3.2	kus	7	289,00	0,00	2 023,00	2 023,00	
14	731	Kohouty kulové uzavírací s filtrem; 1" - viz. příl. D.1.4.3.2	kus	1	499,00	0,00	499,00	499,00	
15	731	Klapka zpětná; 1" - viz. příl. D.1.4.3.2	kus	1	239,00	0,00	239,00	239,00	
16	731	Kohouty plnicí a vypouštěcí; 1/2" - viz. příl. D.1.4.3.2	kus	10	190,00	0,00	1 900,00	1 900,00	
17	731	Šroubení regulační s přednastavením a vypouštěním; pro spodní připojení těles; přímá 1/2" - viz. příl. D.1.4.3.3	kus	5	240,00	0,00	1 200,00	1 200,00	
18	731	Šroubení regulační s přednastavením a vypouštěním; pro spodní připojení těles; rohová 1/2" - viz. příl. D.1.4.3.3	kus	8	233,00	0,00	1 864,00	1 864,00	
19	731	Šroubení svorná pro připojení Cu trubek; 15x1 - viz. příl. D.1.4.3.3	kus	26	319,00	0,00	8 294,00	8 294,00	
20	731	Ventil dvouregulační s 8mi polohami nastavení; přímý 1/2" - viz. příl. D.1.4.3.2	kus	2	529,00	0,00	1 058,00	1 058,00	
21	731	Ventil dvouregulační s 8mi polohami nastavení; přímý 3/4" - viz. příl. D.1.4.3.2	kus	3	511,00	0,00	1 533,00	1 533,00	
22	731	Ventil dvouregulační s 8mi polohami nastavení; rohový 1/2" - viz. příl. D.1.4.3.2	kus	2	499,00	0,00	998,00	998,00	
23	731	Šroubení regulační s přednastavením a vypouštěním; pro boční připojení těles; přímá 1/2" - viz. příl. D.1.4.3.2	kus	2	240,00	0,00	480,00	480,00	
24	731	Šroubení regulační s přednastavením a vypouštěním; pro boční připojení těles; přímá 3/4" - viz. příl. D.1.4.3.2	kus	3	334,00	0,00	1 002,00	1 002,00	

19

25	731	Sroubení regulační s přednastavením a vypouštěním; pro boční připojení tělesa; rohová 1/2" - viz. příl. D.1.4.3.2	kus	2	233,00	0,00	466,00	466,00	
26	731	Ventily odvzdušňovací automatické - viz. příl. D.1.4.3.2	kus	1	225,00	0,00	225,00	225,00	
27	731	Termostatická hlavice s kapalinovou náplní s vestavěným čidlem - viz. příl. D.1.4.3.2-3	kus	20	351,00	0,00	7 020,00	7 020,00	
28	731	Teploměry včetně jímky (rozsah pro vytápění) - viz. příl. D.1.4.3.2	kus	4	629,00	0,00	2 516,00	2 516,00	
29	731	Tlakovoměry včetně příslušenství - viz. příl. D.1.4.2.3	kus	1	901,00	0,00	901,00	901,00	
30	731	Vyvažovací ventil STAD s možností uzavírání, přednastavení, s měřicími vsuvkami pro měření tlaku, průtoku a teploty, bez vypouštění; DN 15 - viz. příl. D.1.4.2.3	kus	1	2 071,00	0,00	2 071,00	2 071,00	
31	731	Vyvažovací ventil STAD s možností uzavírání, přednastavení, s měřicími vsuvkami pro měření tlaku, průtoku a teploty, bez vypouštění; DN 20 - viz. příl. D.1.4.2.3	kus	1	2 355,00	0,00	2 355,00	2 355,00	

731

A 05 - Otopná tělesa

0,00

65 340,00

65 340,00

32	731	Panelová otopná tělesa z ocelového plechu včetně uchycení a odvzdušnění; se spodním připojením; 11 - jednodeskové bez přidavné přestupní plochy; typ/výška-délka; 11/600-400 - viz. příl. D.1.4.3.3	kus	2	1 889,00	0,00	3 778,00	3 778,00	
33	731	Panelová otopná tělesa z ocelového plechu včetně uchycení a odvzdušnění; se spodním připojením; 21 - jednodeskové s jednou přidavnou přestupní plochou; typ/výška-délka; 21/600-600 - viz. příl. D.1.4.3.3 (VKL)	kus	1	2 305,00	0,00	2 305,00	2 305,00	
34	731	Panelová otopná tělesa z ocelového plechu včetně uchycení a odvzdušnění; se spodním připojením; 21 - jednodeskové s jednou přidavnou přestupní plochou; typ/výška-délka; 21/600-900 - viz. příl. D.1.4.3.3 (2 ks - VKL)	kus	3	2 668,00	0,00	8 004,00	8 004,00	
35	731	Panelová otopná tělesa z ocelového plechu včetně uchycení a odvzdušnění; se spodním připojením; 21 - jednodeskové s jednou přidavnou přestupní plochou; typ/výška-délka; 21/600-1200 - viz. příl. D.1.4.3.3 (2 ks - VKL)	kus	6	3 032,00	0,00	18 192,00	18 192,00	
36	731	Panelová otopná tělesa z ocelového plechu včetně uchycení a odvzdušnění; se spodním připojením; 22 - dvoudeskové se dvěma přidavnými přestupními plochami; typ/výška-délka; 22/900-700 - viz. příl. D.1.4.3.3	kus	1	4 211,00	0,00	4 211,00	4 211,00	
37	731	Panelová otopná tělesa z ocelového plechu včetně uchycení a odvzdušnění; s bočním připojením; 21 - jednodeskové s jednou přidavnou přestupní plochou; typ/výška-délka; 21/600-500 - viz. příl. D.1.4.3.2	kus	1	2 114,00	0,00	2 114,00	2 114,00	
38	731	Panelová otopná tělesa z ocelového plechu včetně uchycení a odvzdušnění; s bočním připojením; 21 - jednodeskové s jednou přidavnou přestupní plochou; typ/výška-délka; 21/600-900 - viz. příl. D.1.4.3.2	kus	2	2 668,00	0,00	5 336,00	5 336,00	
39	731	Panelová otopná tělesa z ocelového plechu včetně uchycení a odvzdušnění; s bočním připojením; 21 - jednodeskové s jednou přidavnou přestupní plochou; typ/výška-délka; 21/900-400 - viz. příl. D.1.4.3.2	kus	1	2 452,00	0,00	2 452,00	2 452,00	
40	731	Panelová otopná tělesa z ocelového plechu včetně uchycení a odvzdušnění; s bočním připojením; 22 - dvoudeskové se dvěma přidavnými přestupními plochami; typ/výška-délka; 22/900-1400 - viz. příl. D.1.4.3.2	kus	3	6 316,00	0,00	18 948,00	18 948,00	

713

Izolace tepelné

0,00

18 230,00

18 230,00

41	713	Izolace potrubí samolepící tepelnou izolací z pružné polyetylenové pěny tl. 10 mm; 15x1 - viz. příl. D.1.4.3.2-3	m	70	56,00	0,00	3 920,00	3 920,00	
42	713	Izolace potrubí samolepící tepelnou izolací z pružné polyetylenové pěny tl. 15 mm; 18x1 - viz. příl. D.1.4.3.2-3	m	15	69,00	0,00	1 035,00	1 035,00	
43	713	Izolace potrubí samolepící tepelnou izolací z pružné polyetylenové pěny tl. 20 mm; 22x1 - viz. příl. D.1.4.3.2-3	m	95	69,00	0,00	6 555,00	6 555,00	
44	713	Izolace potrubí samolepící tepelnou izolací z pružné polyetylenové pěny tl. 30 mm; 28x1,5 - viz. příl. D.1.4.3.2-3	m	60	112,00	0,00	6 720,00	6 720,00	

Montážní práce

0,00

31 482,00

31 482,00

45		Drobné stavební výpomocce - viz. příl. D.1.4.3.2-3	kus	1	6 498,00	0,00	6 498,00	6 498,00	
46		Revize, zkoušky dle ČSN EN, proplach soustavy, uvedení do provozu, oživení regulace, vyregulování otopné soustavy - viz. příl. D.1.4.3.2-3	hod	72	347,00	0,00	24 984,00	24 984,00	

Celkem393 920,00393 920,00

Název

Základní náklady

Dodávka	241 000,00
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	11 086,00
Montáž - materiál	511 439,70
Montáž - práce	209 175,00

Mezisoučet 1 **731 700,70**

PPV 6,00% z montáže: materiál + práce	43 902,04
Nátěry	0,00
Zemní práce	0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací	0,00

Mezisoučet 2 **775 602,74**

Dodav. dokumentace % z mezisoučtu 2	0,00
Rizika a pojištění % z mezisoučtu 2	0,00
Opravy v záruce % z mezisoučtu 1	0,00

Základní náklady celkem **775 602,74**

Vedlejší náklady

GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2	0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2	0,00

Vedlejší náklady celkem **0,00**

Kompletační činnost 0,00

Náklady celkem **775 602,74**

Základ a hodnota DPH 21% 775 602,74 0,00

Náklady celkem s DPH **775 602,74**

Roční nárůst cen %	0	0,00
Roční nárůst cen %	0	0,00

Součty odstavců

	Materiál	Montáž
Elektromontáže	511 439,70	209 175,00
Dodávky	241 000,00	10 000,00
Elektroinstalace	164 870,00	109 635,00
Rozvaděč	15 302,00	9 430,00
Bleskosvod a uzemnění	14 606,00	36 930,00
CCTV	24 773,00	7 950,00
EZS,EKV	47 644,00	27 140,00
LAN	15 543,00	17 520,00

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	DM	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem	Poznámka 1
Elektromontáže									
Dodávky									
Záložní zdroj 16kVA/400V, venkovní provedení SILENT, vč. záškokového automatu v samostatném rozvaděči	ks	1,00	241 000,00	241 000,00		10 000,00	10 000,00	251 000,00	
Dodávky - celkem				241 000,00			10 000,00	251 000,00	
Elektroinstalace									
SVÍTIDLA									
LED panel, vestavný/závěsný čtverec, modul 600, 3800K, 5600lm	ks	16,00	2 602,00	41 632,00		260,00	4 160,00	45 792,00	
LED panel, vestavný/závěsný čtverec, modul 600, 3800K, 5600lm + modul nouzového zdroje	ks	2,00	3 156,00	6 312,00		280,00	560,00	6 872,00	
LED panel, vestavný/závěsný obdélník 600x300, 3800K, 1900lm	ks	1,00	1 915,00	1 915,00		280,00	280,00	2 195,00	
LED panel, vestavný/závěsný obdélník 600x300, 3800K, 1900lm + modul nouzového zdroje	ks	3,00	2 266,00	6 798,00		280,00	840,00	7 638,00	
Průmyslové LED svítidlo, přisazené/závěsné, korpus PS, kryt PC, 4000K, 6900lm	ks	12,00	1 752,00	21 024,00		260,00	3 120,00	24 144,00	
Průmyslové LED svítidlo, přisazené/závěsné, korpus PS, kryt PC, 4000K, 6900lm + modul nouzového zdroje	ks	3,00	2 297,00	6 891,00		280,00	840,00	7 731,00	
Venkovní reflektorové svítidlo, aluminium - neutrální, 4000K, 3250lm	ks	5,00	1 732,00	8 660,00		260,00	1 300,00	9 960,00	
Svítidlo, 3x8 LED, 3000 K, kryt opál PMMA, IP44, prům. 285mm, 350mA	ks	15,00	992,00	14 880,00		280,00	4 200,00	19 080,00	
KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC									
CYKY-J 3x1.5, pevně	m	500,00	12,00	6 000,00		45,00	22 500,00	28 500,00	
CYKY-O 3x1.5, pevně	m	180,00	13,00	2 340,00		45,00	8 100,00	10 440,00	
CYKY-J 3x2.5, pevně	m	340,00	21,00	7 140,00		45,00	15 300,00	22 440,00	
CYKY-J 5x2.5, pevně	m	90,00	31,00	2 790,00		50,00	4 500,00	7 290,00	
CYKY-J 5x10, pevně	m	40,00	126,00	5 040,00		60,00	2 400,00	7 440,00	
VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC									
CYY 6, pevně	m	100,00	28,00	2 800,00		35,00	3 500,00	6 300,00	
CY4 žlutozelený, pevně	m	100,00	11,00	1 100,00		35,00	3 500,00	4 600,00	
KRABICE ODBOČNÁ POD OMÍTKU BEZ SVORKOVNICE									
KU68-1902 73x42	ks	125,00	6,00	750,00		80,00	10 000,00	10 750,00	
SVORKOVNICE KABICOVÁ									
2x1-2,5mm ²	ks	24,00	2,00	48,00		80,00	1 920,00	1 968,00	
STROJEK SPÍNAČE									
1-pól.vyp.(1)	ks	9,00	64,00	576,00		60,00	540,00	1 116,00	
tlačítko(1/0)	ks	12,00	110,00	1 320,00		60,00	720,00	2 040,00	
sériov.přep.(5)	ks	2,00	114,00	228,00		65,00	130,00	358,00	
KRYT SPÍNAČE BARVA BÍLÁ									
1 páčka	ks	21,00	48,00	1 008,00		15,00	315,00	1 323,00	
2 páčky	ks	2,00	53,00	106,00		15,00	30,00	136,00	
RÁMEČEK PRO PŘÍSTROJE BARVA BÍLÁ									
jednoduchý	ks	45,00	21,00	945,00		15,00	675,00	1 620,00	
2x,vodorovný	ks	21,00	52,00	1 092,00		15,00	315,00	1 407,00	
3x,vodorovný	ks	2,00	63,00	126,00		15,00	30,00	156,00	
4x,vodorovný	ks	2,00	322,00	644,00		15,00	30,00	674,00	
SPÍNAČ DO VLHKA POD OMÍT. IP44									
střídavý přepínač	ks	1,00	156,00	156,00		80,00	80,00	236,00	
tlačítko	ks	1,00	175,00	175,00		80,00	80,00	255,00	
ZÁSUVKA DOMOVNÍ, BARVA BÍLÁ, KOMPLETNÍ									
2p+PE	ks	70,00	61,00	4 270,00		125,00	8 750,00	13 020,00	
ZÁSUVKA PRŮMYSLOVÁ NÁSTĚNNÁ, IP44									
16A,400V,3p+N+PE	ks	6,00	394,00	2 364,00		190,00	1 140,00	3 504,00	
ZÁSUVKA PRŮMYSLOVÁ NÁSTĚNNÁ, IP67									
16A,400V,3p+N+PE	ks	1,00	394,00	394,00		190,00	190,00	584,00	
VÝVOD PRO OHEBNÝ VODIČ Z KRABICE POD OMÍTKOU									
do 5x2.5 bílý	ks	1,00	44,00	44,00		160,00	160,00	204,00	
Rozvaděč									
Rozvodnice	ks	1,00	1 820,00	1 820,00		1 300,00	1 300,00	3 120,00	
PL7-B10/1 Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A	ks	11,00	106,00	1 166,00		160,00	1 760,00	2 926,00	
PL7-B16/1 Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A	ks	15,00	96,00	1 440,00		160,00	2 400,00	3 840,00	
PL7-B16/3 Jistič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=16A	ks	4,00	394,00	1 576,00		160,00	640,00	2 216,00	
PF7-40/4/003 Chránič Ir=250A, typ AC, 4-pól, Idn=0.03A, In=40A	ks	3,00	1 213,00	3 639,00		250,00	750,00	4 389,00	
Z-S230/S Impulsní relé, tlačítko, 230 V~, 1zap. kont.	ks	5,00	272,00	1 360,00		250,00	1 250,00	2 610,00	
IS-40/4 Hlavní vypínač, 4-pól, In=40A	ks	1,00	927,00	927,00		190,00	190,00	1 117,00	
ZRER/W Časové relé, 1 přep.kont	ks	1,00	1 404,00	1 404,00		190,00	190,00	1 594,00	
Z-SCH230/1/25-20 Instalační stykač, 230V~, 25A, 2zap. kont.	ks	5,00	394,00	1 970,00		190,00	950,00	2 920,00	
Rozvaděč - celkem				15 302,00			9 430,00	24 732,00	
Elektroinstalace - celkem				164 870,00			109 635,00	274 505,00	
Bleskosvod a uzemnění									
ZINKOVANÉ PROVEDENÍ									
OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ									
Drát 10 drát o 10mm(0,62kg/m), pevně	m	50,00	29,00	1 450,00		30,00	1 500,00	2 950,00	
OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ									
Páska 30x4 páska 30x4 (0,95 kg/m), pevně	m	100,00	45,00	4 500,00		30,00	3 000,00	7 500,00	
NEREZOVÉ PROVEDENÍ									
DRÁT									
Drát 8 AlMgSi T/4 drát o 8mm AlMgSi T/4 (0,135kg/m) měkký	m	250,00	17,00	4 250,00		30,00	7 500,00	11 750,00	
PODPĚRA VEDENÍ									
PV22a pod tašky, šindele i eternit	ks	26,00	42,00	1 092,00		160,00	4 160,00	5 252,00	
PV23 na plechovou střechu	ks	87,00	11,00	957,00		160,00	13 920,00	14 877,00	
PODPĚRA VEDENÍ									
PV21d na plochy-střechy-beton	ks	2,00	16,00	32,00		160,00	320,00	352,00	
SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ									

Montáž ,programování, oživení, nastavení, zkoušení	kpl	1,00		0,00	4 300,00	4 300,00	4 300,00
Drobný spojovací materiál, kabeláže	kpl	1,00	867,00	867,00		0,00	867,00
EZS,EKV - celkem				47 644,00		27 140,00	74 784,00

LAN

KRYT ZÁSUVKY KOMUNIKAČNÍ (DATOVÉ) PRO NOSNOU MASKU

Kryt zásuvky komunikační, s popisovým polem, s kovovým upevňovacím třmenem; b. bílá

ks	8,00	57,00	456,00	30,00	240,00	696,00
----	------	-------	--------	-------	--------	--------

ZÁSUVKA KOMUNIKAČNÍ (DATOVÁ) KEYSTONE R&M

Přístroj zásuvky datové (R&De-Massari), Cat. 5e

ks	8,00	165,00	1 320,00	160,00	1 280,00	2 600,00
----	------	--------	----------	--------	----------	----------

2323E TRUBKA OHEBNÁ - LPFLEX 23 125N

m	250,00	15,00	3 750,00	25,00	6 250,00	10 000,00
---	--------	-------	----------	-------	----------	-----------

KABEL SDĚLOVACÍ-STÍNĚNÝ

UTP drát CAT5E, PVC, šedý , pevné

m	500,00	9,00	4 500,00	10,00	5 000,00	9 500,00
---	--------	------	----------	-------	----------	----------

Optický kabel ZVL OM3

m	50,00	5,00	250,00	10,00	500,00	750,00
---	-------	------	--------	-------	--------	--------

Mikrotrubička HDPE tlustostěnná 14/10mm

m	50,00	9,00	450,00	15,00	750,00	1 200,00
---	-------	------	--------	-------	--------	----------

RACK 9U 600x500 kompletně vstrojený bez aktivních prvků

ks	1,00	3 950,00	3 950,00	1 300,00	1 300,00	5 250,00
----	------	----------	----------	----------	----------	----------

Montáž ,programování, oživení, nastavení, zkoušení

ks	1,00		0,00	2 200,00	2 200,00	2 200,00
----	------	--	------	----------	----------	----------

Drobný spojovací materiál, kabeláže

ks	1,00	867,00	867,00		0,00	867,00
----	------	--------	--------	--	------	--------

LAN - celkem

			15 543,00		17 520,00	33 063,00
--	--	--	------------------	--	------------------	------------------

Podružný materiál

kpl	1,00	3 003,70	3 003,70			3 003,70
-----	------	----------	----------	--	--	----------

Elektromontáže - celkem

			511 439,70		209 175,00	720 614,70
--	--	--	-------------------	--	-------------------	-------------------

42

Zakázka: "Brandýs nad Labem - Stará Boleslav - Výstavba požární zbrojnice"

HARMONOGRAM

[illegible]

HARMONOGRAM FINANČNÍ

Měsíc	Číska bez DPH
1.	600 000,00 Kč
2.	800 000,00 Kč
3.	800 000,00 Kč
4.	900 000,00 Kč
5.	1 000 000,00 Kč
6.	1 000 000,00 Kč
7.	700 000,00 Kč
8.	600 000,00 Kč
9.	1 000 000,00 Kč
10.	1 200 000,00 Kč
11.	1 000 000,00 Kč
12.	840 000,00 Kč
Celkem	10 440 000,00 Kč

This micrograph shows a fine-grained, isotropic metal microstructure. The grains are small and uniform in size, with a high density of grain boundaries. The overall appearance is a dense, granular texture.

43

3.

JISTOTA

PROHLÁŠENÍ O PLATEBNÍCH SYMBOLECH PRO VRÁCENÍ PENĚŽNÍ JISTOTY

Identifikační údaje uchazeče:

Obchodní firma: KWEKU s.r.o.
Sídlo: V Opletkách 985, 280 02 Kolín IV
IČ / DIČ: 27640477 / CZ27640477
Osoba oprávněná jednat
jménem uchazeče: Martin Bělina, jednatel

Platební symboly:

Číslo účtu: 
Název banky: 
Variabilní symbol: 27640477
Specifický symbol: 7719

V Kolíně dne 19.4.2021



Martin Bělina
jednatel
KWEKU s.r.o.